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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
 

Врз основа на член 275 став (7) од Законот за здравствената заштита („Службен весник 
на Република Македонија”, бр. 43/12), министерот за здравство донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА СУДСКО-МЕДИЦИНСКАТА 

ОБДУКЦИЈА НА УМРЕНО ЛИЦЕ 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува висината на трошоците за судско-медицинска 

обдукција на умрено лице. 
Член 2 

Висината на трошоците за судско-медицинска обдукција на умрено лице се дадени во 
прилог кој е составен дел на овој правилник. 

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”.  

 
Бр. 07-7079/5  

15 октомври 2012 година Министер за здравство, 
Скопје Никола Тодоров, с.р. 
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